[bookmark: _GoBack]Астраханская область Наримановский район
Муниципальное образование «Ахматовский  сельсовет»
Протокол публичных слушаний
по проекту об утверждении муниципального правого акта «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Ахматовский  сельсовет»

         Дата проведения: 22.10.2018 г.
 Время проведения:  10:00 ч.
 Место проведения: Здание администрации МО «Ахматовский  сельсовет»,                        п. Караагаш, ул. Школьная,  25,  Наримановский район Астраханской области

Повестка слушаний: об утверждении проект муниципального правого акта «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Ахматовский  сельсовет»

На внесение предложений и пожеланий отводится по 5 минут.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Глава МО «Ахматовский  сельсовет» -  Гончаров В.С
Заместитель главы администрации – Боликов А.О.
И.о.Главного бухгалтера  администрации – Бондаренко Т.А.
и другие жители  села в количестве – 20 человек.

СЛУШАЛИ:
Открыл публичные слушания  Глава администрации Гончаров В.С..,  который  доложил о повестке дня.
ВЫСТУПАЛИ:
 Боликов А.О  - заместитель главы администрации МО «Ахматовский  сельсовет» «Об утверждении проекта муниципального правого акта «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Ахматовский  сельсовет»

РЕШИЛИ:
 Одобрить представленный на обсуждение проект об утверждении проект муниципального правого акта «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Ахматовский  сельсовет»
  Дополнительных предложений по проекту об утверждении проект муниципального правого акта «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Ахматовский  сельсовет»   не поступило. Принято решение о внесении проекта об утверждении проект муниципального правого акта «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Ахматовский  сельсовет»
  на рассмотрение и утверждение Советом муниципального образования «Ахматовский  сельсовет».

Глава МО «Ахматовский  сельсовет»                                   Гончаров В.С.

Протокол публичных слушаний вел

____________________ А.О. Боликов